证券代码：601668          股票简称：中国建筑          编号：临 2017-38

关于国家审计署审计控股股东及其子公司情况公告

本公司董事会及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

国家审计署于 2016 年对中国建筑股份有限公司（以下简称“公司”）控股股

东中国建筑工程总公司（以下简称“中建总公司”）及所属子公司 2015 年度财务

收支情况进行了审计，并对有关事项进行了延伸和追溯。

审计情况表明，中建总公司坚持制定和执行专业化、区域化、标准化、信息

化、国际化的战略目标；不断完善法人治理结构，加强制度体系建设；逐步明晰

各决策层级和决策权限，构建协同共享的监督体系。审计也发现，中建总公司在

财务管理和会计核算、企业重大决策和管理、发展潜力、廉洁从业等方面存在一

些问题。

对于本次审计涉及本公司的有关问题，本公司高度重视，并按国家审计署的

要求，采取积极有效措施，全面落实整改，取得了预期效果。公司将建立长效机

制，完善各项规章制度，加强日常监督管理，不断提升管理水平和风险防控能力，

提高企业发展质量和效益。

本次审计发现的相关问题，对本公司整体经营业绩以及财务报告无重大影响。

本次审计情况的详情请见国家审计署官方网站发布的审计结果公告。敬请投

资者关注。

特此公告。

中国建筑股份有限公司董事会

二〇一七年六月二十四日